coelestis gloriosissima audiet clemens et exaudiet
; quamque

opem afflictis Ecclesiae rebus efflagitamus uberrime sine dubio

impertiet.

Amplitudini Tuae diuturnam ex animo felicitatem adprecor.

Romae, die 30 Augusti an. 1899,

Amplitudinis Tuae uti Frater addictissimus.

Fr. H. Ma Card. Gotti

S, C. Indulgentiis et SS. Beliquiis praejpositae Praefectus.

L. ^ S.

^ A. Sabatucci Aechiep. Antinoensis,
Secretarius.
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INDULGENTIAE CONFRATERNITATIS SANCTISSIMI ROSARH
PARS PRIMA INDULGENTIAE CONFRATRIBUS PROPRIAE

I.

Pro Us qui confraternitati nomen dant

1. Indulgentia Plenaria, si confess! sacraque communione
refecti in confraternitatem recipiuntur (Gregorius XIII, Gloriosi,.

15 Tul. 1579).

2. Indulgentia Plenaria, si legitime inscripti et confessi,

eucharistiae sacramentum sumunt in ecclesia sen capella confra-

ternitatis, tertiam partem Rosarii recitant et ad intentionem

Pontificis orant (S. Pius Y, Consmverunt, 17 Sept. 1569).

NoTA.—Qui confraternitati adscribuntur, has indulgentias aufc

ipsa adscriptionis die, aut die dominica vel festiva proxime
sequenti lucrari possunt (S. C. Indulg. 25 Febr. 1848).

II.

Pro Us qui recitant rosarium

A.

—

Quovis anni tempore

3. Indulgentia Plenaria, semel in vita, si Eosarium ex insti-

tuto confraternitatis per hebdomadam recitant (Innocentius VIII,

15 Oct. 1484).

4. Si integrum Eosarium recitant, omnes consequuntur

indulgentias quae in Hispania conceduntur coronam B. Mariae V,

recitantibus (Clemens IX, Exponi nobis, 22 Februarii 1668).

5. Indulgentia quinquaginta annorum, semel in die, si tertiam

partem Eosarii recitant in capella SS. Eosarii seu saltem in con-

spectu altaris praedictae capellae, vel si extra civitatem, in qua
erecta est confraternitas, commorantur, in ecclesia vel oratorio

publico quocumque (Adiianus VI, Illius qui, 1 Apr. 1523).

6. Indulgentia decem annorum et totidem quadragenarum, si

ter in hebdomada Eosarium recitant, pro qualibet vice (Leo X,
Pastoris aeterni, 6 Octobr. 1520).

7. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum,

pro qualibet hebdomada si integrum Hosarium recitant (S. Pius V,

Consueverunt, 7 Sept., 15691.

8. Indulgentia quinque annorum et totidem quadragenarum

quoties, recitando Eosarium, in salutatione angelica nomen lesu

devote proferunt (Pius IX, Deer. S. C. Indulg,, 14 Apr., 1856).

9. Indulgentia quorum annorum si integrum Eosarium per

hebdomadam dicendum per tres dies distribuunt,Ipro unoquolibet
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ex his tribus diebus, quo tertiam partem Rosarii recitant

(Clemens VII, Etsi temporalium, 8 Mail 1534).

10. Indulgentia tercentum dierum si recitant tertiam partem
Eosarii (Leo XIII, 29 Aug. 1899).

11. Indulgentia centum dierum quoties alios inducunt ad
tertiam partem Eosarii recitandum (Leo XIII, 29 Aug. 1899).

12. Indulgentia tercentum dierum, semel in die, si dominicis

vel testis diebus in aliqua ecclesia Ordinis Praedicatorum assis-

tunt exercitio, recitandi vel canendi processionaliter singulas

Eosarii decades coram singulis mysteriis sive in pariete, aive in

tabulis depictis (S. C. Indulgent, 21 Mali 1892).

'B.— Certis anni diebus velfestis.

13. Indulgentia Plenaria, in festo Annuntiationis B. M. V., si

confess! et communione refecti Eosarium recitant (S. Pius V
hiiunctum nohisy 14 lun. 1566.)

14. Indulgentia decem annorum et totidem quadragenarum,

in festis Purificationis, Assumptionis, et Nativitatis B. M. V. si

Eosarium recitant (S.Pius V, loc. cit.). ,

15. Indulgentia decem annorum et totidem quadragenarum,
in festis Resurrectionis, Annuntiationis et Assumptionis B. M. V.

si tertiam partem Eosarii recitant (S. Pius V. Consueverunty

17 Sept. 1569).

16. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum
in reliquis festis D. N. I. C. et B. M. V. in quibus sacra ipsius

Rosarii mysteria recensentur (scilicet, in festis Visitationis B. M. V.

ISFativitatis D. N. I. C, Purificationis et Compassionis B. M. V.

(feria sexta post dominicam passionis], Ascensionis D. N. I. C,
Pentecostes et Omnium Sanctorum), si saltem tertiam partem

Eosarii recitant. S. Pius V, loc. cit.).

17. Indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum
in festis Nativitatis, Annuntiationis et Assumptionis B. M. V. si

integrum Eosarium ex instituto confraternitatis per hebdomadum
recitant (Sixtus IV, Pastoris aeterni, 30 JMaii, 1478 ; Leo X,

Fastoris aeterniy 6 Oct. ]520).

18. Indulgentia centum dierum in festis Purificationis Annun-
tiationis, Visitationis, Assumptionis et Nativitatis B.M. V. (Leo X.

loc. cit.).

in.

Pro Us qui comitantur processionem ss. Eosarii.

19. Indulgentia Plenaria, si confessi et communicati processioni

prima msnsis dominica intersunt, ibique ad intentionem Summ'
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Pontificis orant et insuper capellam SS. Rosarii visitant (Gregorius-

XIII, Ad aiLgendam, 24 Oct. 1577).

NoTA.—Hanc Indulgentiam, confratribus concessam, consequi

poterunt confratres itinerantes, navigantes aut alicui inservientes-

(quos inter milites actu servientes adnumerantur) intega Eosarii

recitatione ; infirmi vero, vel legitime impediti si tertiam partem

Eosarii recitant (Gregorius XIII, Guyientes, 24 Dec. 1583).

20. Indulgentia Plenaria si processionem associant in festri&

Purificationis, Annuntiationis, Visitationis, Assumptionis, Nativi-

tatis, Praesentationis et Immaculatae Conceptionis B. M.V. (Pius^

IV. Diim praeclara, 28 Febr. 1561), vel aliquo die infra octavas-

istorum festorum (S.C. Ind. 25 Febr. 1848).

21- Indulgentia quinque annorum acquirenda, quando ex:

eleemosynis confraternitatis virgines matrimonio iungendae

dotantur, si processioni intersunt (Gregorius XIII, Desiderantes^

22 Mart. 1580.)

22. Indulgentia centum dierum, si processionem debitis diebus-

faciendam associant (Gregorius XIII, Gum sicut^ 3 Ian. 1579).

23. Indulgentia sexaginta dierum, si processiones ordinarias^

tarn confraternitatis, quam alias quascumque de licentia Ordinarii

celebratas, etiam SS. Sacramenti ad infirmos delati, comitantur

<;Gregorius XIII, Gloriosi, 15 lul. 1579).

IV.

Pro Us qui visitant capellam vel ecclesiam confraternitatis

24. Indulgentia Plenaria qualibet prima mensis dominica, si

confessi et s. communione refecti id faciunt, ibique ad intentionem

Summi Pontificis orant (Gregorius XIII, Ad augendam, 12 Mart.

1577),

NoTA.—Hanc indulgentiam etiam confratres infirmi, qui ad

eamdem ecclesiam accedere non valent, lucrari possunt, si praevia.

confessione et communione, domi ante devotam imaginem
Eosarium seu coronam (h. e. tertiam partem Eosarii : (S. C.

Indulg. 25 Febr. 1877 ad 6), aut septem psalmos poenitentiales

devote recitant (Gregorius XIII. loc. cit. Ad augendam, 8

Nov. 1578). 1

25. Indulgentia Plenaria, quavis prima mensis dominica, si

sacramentis muniti, expositioni sanctissimi eucharistiae sacra-

menti in ecclesia confraternitatis, quatenus de Ordinarii licentia

^ Verba : Foenitentiales eiAd augendam % Nov. 1578, quae non reperiuntur in

foliis hue usque editis, fuerint addita in originali asservato in archive S. Cong.,
proinde sunt ab omnibus addenda,—N. D.
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locum habet, per aliquod temporis spatium devote intersunt, ibi-

que ad intentionem Summi Pontificis orant (Gregorius XVI, Ad
augendam, 17 Decembris 1833).

26- Indulgentia Plenaria, si confess! ac s. commuDione refecti

capellam SS. Eosarii aut ecclesiam confraternitatis visitant, ibi-

que ad mentem Summi Pontificis orant a primis vesperis usque

ad occasum solis in festis Domini Nativitatis, Epiphaniae Eesur-